

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS	DEMOLIÇÕES	
PREFEITURA DO CAMPUS		
ORÇAMENTO ESTIMADO (NÃO DESONERADO)		20.06.2016

ITEM		DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DO SERVIÇO	PREÇO POR ITEM
1		FUNDAÇÕES					18.641,54
1.1	79517/001	Escavação manual em solo	m3	186,99	29,83	5.577,91	
1.2	72216	Demolição de concreto	m3	61,33	193,88	11.890,66	
1.3	72216	Demolição de concreto (passarelas)	m3	6,05	193,88	1.172,97	
2		REMOÇÃO DE ENTULHO					4.341,37
2.1	85387	Remoção de entulho	m3	80,86	53,69	4.341,37	
					TOTAL		22.982,91